ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2018 г. N 255

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРАВИЛА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ДОГОВОРОВ, ЗАКЛЮЧЕННЫХ

ЗАКАЗЧИКАМИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЗАКУПКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Правила ведения реестра договоров, заключенных заказчиками по результатам закупки,
утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2014 г. N 1132 "О
порядке ведения реестра договоров, заключенных заказчиками по результатам закупки" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, N 45, ст. 6225), следующие изменения:

а) в пункте 2:

в подпункте "б" слова ", а также об осуществлении закупки, участниками которой могут быть только
субъекты малого и среднего предпринимательства" исключить;

дополнить подпунктом "о" следующего содержания:

"о) сведения об осуществлении заказчиком, определяемым Правительством Российской Федерации в
соответствии с пунктом 2 части 8.2 статьи 3 Федерального закона "О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц", закупки у субъекта малого и среднего предпринимательства, в том
числе сведения об осуществлении закупки, участниками которой могут быть только субъекты малого и
среднего предпринимательства.";

б) в подпункте "а" пункта 10 слова "м" и "н" пункта 2" заменить словами "м" - "о" пункта 2".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ